
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 Управление образования 

П Р И К А З 

 

   от  03.11.2022                                                                                                              № 518             
                                                              

 О внесении изменении в приказ  

от 17.08.2022 № 368 «Об организации  

питания учащихся общеобразовательных 

 организаций района и о мерах по упорядочению 
школьного питания в 2022-2023 
 учебном году» 
 

Во исполнение Постановления администрации Александровского 

района от 03.11.2022 №2551 «О внесении изменений в постановление 

администрации Александровского района от 28.12.2021 №2489 «Об   

установлении стоимости горячего питания обучающихся муниципальных 

общеобразовательных организаций Александровского района»,   

 

                                                     П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

       1. Внести изменения в приказ управления образования администрации 

Александровского района от 17.08.2022 № 368 «Об организации  питания 

учащихся общеобразовательных организаций района и о мерах по 

упорядочению школьного питания в 2022-2023 учебном году»: дополнить 

пункт 1.1 подпунктом: «ж) завтраком и обедом детей лиц, призванных на 

военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской 

Федерации за счет средств местного бюджета на сумму 154 рубля (на 

основании предоставленной родителями/законными представителями 

справки из Военного комиссариата).» 

      2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 Начальник управления                                                                    И.К. Сергеева   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 Николаева Любовь Александровна         


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	АЛЕКСАНДРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН



